

AI Ratio ApS

Dalgas Boulevard 43
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2021

Jesper Holme
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AI Ratio ApS
Dalgas Boulevard 43
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38772538
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bystævnet 10
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 16933503
P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er sælge konsulenttydelser, produkter og undervisning med IT-løsninger indefor området "kunstig Intelligens, Machine Learning og Robotics.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør kr. -16.297. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.865	-16.910
Resultat af ordinær primær drift		-20.865	-16.910
Øvrige finansielle omkostninger		-28	0
Ordinært resultat før skat		-20.893	-16.910
Skat af årets resultat		4.596	3.720
Årets resultat		-16.297	-13.190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.297	-13.190
I alt		-16.297	-13.190

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.500	13.500
Anlægsaktiver i alt		13.500	13.500
Udsudte skatteaktiver		20.098	20.098
Tilgodehavende skat		8.316	3.720
Andre tilgodehavender		41.374	37.596
Tilgodehavender i alt		69.788	61.414
Likvide beholdninger		5.534	30.205
Omsætningsaktiver i alt		75.322	91.619
AKTIVER I ALT		88.822	105.119

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-103.053	-86.756
Egenkapital i alt		-53.053	-36.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.875	141.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.875	141.875
Gældsforpligtelser i alt		141.875	141.875
PASSIVER I ALT		88.822	105.119

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020
0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis